

FRANSK ARBETSDOMSTOL BESLUTADE I FÖRSTA INSTANS TILL SANITECS NACKDEL I MÅL FRÅN 2010

Helsingfors den 17 december 2013, 08:00 CET/ 09:00 EET

Sanitec har mottagit den lokala franska arbetsdomstolens (*Conseil de Prud'Hommes de Blois*) beslut i mål initierade av 84 tidigare medarbetare vid Produit Ceramique de Touraine S.A. ("PCT") som yrkat ytterligare ersättning för uppsägningar till följd av nedläggningen av bolagets produktionsanläggning i Selles, Frankrike, under 2010.

Twisten har redovisats på sida 52 i prospektet från den 26 november 2013 och not 25 i årsredovisningen för räkenskapsåret 2012.

Enligt arbetsdomstolens beslut ska PCT svara för ytterligare ersättning om cirka 6,5 miljoner euro. Besluten kan överklagas till den 10 januari 2014.

Baserat på tillgänglig information bedömer Sanitec beslutet som högst godtyckligt och grundlöst. Sanitec kommer att gå igenom beslutet och implikationerna av detta i detalj i samråd med bolagets rådgivare och kommer att överklaga inom anvisad tidsperiod.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Niklas Alm, Head of Investor Relations

ir@sanitec.com

tel. +46 76 855 7836

Noora Koikkalainen, Head of Corporate Communications

sanitec.corporation@sanitec.com

tel. +358 10 662 5426

Om Sanitec

Sanitec är marknadsledande inom badrumsporslin och en ledande leverantör av badrumsprodukter på Bolagets huvudmarknader med en unik portfölj av lokalt väletablerade varumärken. Sanitec har långvariga och stabila relationer med kunder, installatörer och andra industripartners, och utvecklar hållbara och kompletta badrumskoncept innefattande badrumsporslin, möbler, installationssystem, kranar och blandare, samt badkar och duschar. Sanitecs varumärken och produkter står för en hög innovations- och kvalitetsnivå, liksom för avancerad design som är både funktionell och attraktiv.

Sanitec bedriver verksamhet utifrån en integrerad organisation med unik lokal närvaro för att tillhandahålla sina kunder det bästa när det gäller badrumsprodukter. Under 2012 uppgick nettoomsättningen till 753 miljoner euro, och för närvarande har Sanitec cirka 6 500 medarbetare som arbetar i 18 europabaserade produktionsanläggningar samt i Bolagets försäljnings-, design- och produktutvecklings- samt övriga supportkontor. Sanitecs huvudkontor ligger i Helsingfors, Finland.

Aktierna i Sanitec Oyj är upptagna till handel på NASDAQ OMX Stockholm under kortnamnet "SNTC".

Sanitec

För ytterligare information om Sanitec och dess produkter, vänligen besök www.sanitec.com.